AN
Ur>Car

ERRATA

ATA DE RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FORMACAO DE CADASTRO
DE RESERVA

EDITAL N.° 036/2023

A FUNDACAO DE APOIO INSTITUCIONAL AO DESENVOLVIMENTO
CIENTIFICO E TECNOLOGICO, FAI-UFSCar, fundagdo de direito privado, sem fins
lucrativos, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o numero 66.991.647/0001-30, com
Inscrigdo Estadual sob o numero 637.148.460.118, com sede no campus da Universidade
Federal de Sao Carlos, area norte, 8 Rodovia Washington Luis, km 235, defronte a rotatéria de
intersec¢ao entre a rua dos Bem-te-vis e a rua dos Caracaras, sem niumero, cidade de Sao Carlos
/ SP, representada por sua Supervisora de Gestdo de Pessoas da FAI-UFSCar, Alagui Marques
Pereira, devidamente autorizado por meio do “Ato de Delegacdo de Competéncia da
FAI-UFSCar”, expedido em 13 de setembro de 2023, pelo Diretor Executivo da FAI-UFSCar,
o Professor Doutor Targino de Araujo Filho, devidamente constituido, conforme expresso na
59? (quinquagésima nona) Ata da Reunido Ordinaria do Conselho Deliberativo da FAI-UFSCar,
no ambito do Processo Seletivo Simplificado para Formacio de Cadastro de Reserva de
Bolsistas, regido pelo Edital n® 036/2025, promove a presente ERRATA ao regente

instrumento editalicio, nos seguintes termos:

I-) onde se 1é

Candidatos de Graduacao

Classificacao Nome do(a) Candidato(a) Nota Final
1 Karina Aparecida Rosa Borges 4,65

FUNDAGCAO DE APOIO INSTITUCIONAL AO DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLOGICO

Rod. Washington Luis, km 235 - C.P. 147 - CEP 13565-905 - S3ao Carlos — SP - Brasil
Telefone (16) 3351-9000 - E-mail fai@fai.ufscar.br - Site www.fai.ufscar.br



AN
Ur>Car

Classificaciao Nome do(a) Candidato(a)
2 Joao Gabriel Barbosa de Oliveira
3 Anna Luiza da Silva Souza
4 Juan Pavan Novais
5 Ana Julia Rodrigues de Oliveira
6 Maria Luiza Gongalves Frias Silva
7 Jefferson Alves Fernandes

8 Jennifer Pereira de Almeida

Nota Final
4,57
4,57
4,50
4,35
4,15
3,30
2,95

Obs.: O candidato Atila Patrocinio ndo compareceu a entrevista (desclassificado).

Candidatos de Nivel Técnico

Classificacao Nome do(a) Candidato(a)
1 José Pedro da Silva Revolta
2 Joaquim Otavio de Souza Lima
3 Maria Luiza Soares Pizzo Freire
4 Renan Morillo de Faria

II) - Leia-se o correto:

Candidatos de Graduacao

Classificacao Nome do(a) Candidato(a)
1 Karina Aparecida Rosa Borges
2 Jodo Gabriel Barbosa de Oliveira
3 Anna Luiza da Silva Souza
4 Juan Pavan Novais
5 Ana Julia Rodrigues de Oliveira
6 Maria Luiza Gongalves Frias Silva
7 Jefferson Alves Fernandes
8 Jennifer Pereira de Almeida
9 Atila Patrocinio

Candidatos de Nivel Técnico

Nota Final
3,65
3,25
2,80
2,80

Nota Final
4,65
4,57
4,57
4,50
4,35
4,15
3,30
2,95
2,00

FUNDAGCAO DE APOIO INSTITUCIONAL AO DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLOGICO

Rod. Washington Luis, km 235 - C.P. 147 - CEP 13565-905 - S3ao Carlos — SP - Brasil

Telefone (16) 3351-9000 - E-mail fai@fai.ufscar.br - Site www.fai.ufscar.br



AT
Ur>Cor

Classificacao Nome do(a) Candidato(a) Nota Final
1 José Pedro da Silva Revolta 3,65
2 Joaquim Otavio de Souza Lima 3,25
3 Maria Luiza Soares Pizzo Freire 2,80
4 Renan Morillo de Faria 2,80

Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente ata, que sera datada e assinada

eletronicamente, para que produza os efeitos legais de sua publicacao.

Alagui Marques Pereira
Supervisor Gestiao de Pessoas

FUNDAGCAO DE APOIO INSTITUCIONAL AO DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLOGICO

Rod. Washington Luis, km 235 - C.P. 147 - CEP 13565-905 - S3ao Carlos — SP - Brasil
Telefone (16) 3351-9000 - E-mail fai@fai.ufscar.br - Site www.fai.ufscar.br



		2025-10-29T07:59:33-0300
	14540039873
	Alagui Marques Pereira




