

ERRATA

ATA DE RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL N.º 036/2023

A FUNDAÇÃO DE APOIO INSTITUCIONAL AO DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO, FAI-UFSCar, fundação de direito privado, sem fins lucrativos, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o número 66.991.647/0001-30, com Inscrição Estadual sob o número 637.148.460.118, com sede no câmpus da Universidade Federal de São Carlos, área norte, à Rodovia Washington Luís, km 235, defronte a rotatória de intersecção entre a rua dos Bem-te-vis e a rua dos Caracarás, sem número, cidade de São Carlos / SP, representada por sua Supervisora de Gestão de Pessoas da FAI-UFSCar, Álagui Marques Pereira, devidamente autorizado por meio do "Ato de Delegação de Competência da FAI-UFSCar", expedido em 13 de setembro de 2023, pelo Diretor Executivo da FAI-UFSCar, o Professor Doutor Targino de Araújo Filho, devidamente constituído, conforme expresso na 59ª (quinquagésima nona) Ata da Reunião Ordinária do Conselho Deliberativo da FAI-UFSCar, no âmbito do **Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro de Reserva de Bolsistas**, regido pelo **Edital nº 036/2025**, promove a presente <u>ERRATA</u> ao regente instrumento editalício, nos seguintes termos:

I-) onde se lê

Candidatos de Graduação

Classificação	Nome do(a) Candidato(a)	Nota Final
1	Karina Aparecida Rosa Borges	4,65

FUNDAÇÃO DE APOIO INSTITUCIONAL AO DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO



Classificação	Nome do(a) Candidato(a)	Nota Final
2	João Gabriel Barbosa de Oliveira	4,57
3	Anna Luiza da Silva Souza	4,57
4	Juan Pavan Novais	4,50
5	Ana Julia Rodrigues de Oliveira	4,35
6	Maria Luiza Gonçalves Frias Silva	4,15
7	Jefferson Alves Fernandes	3,30
8	Jennifer Pereira de Almeida	2,95

Obs.: O candidato Átila Patrocínio não compareceu à entrevista (desclassificado).

Candidatos de Nível Técnico

Classificação	Nome do(a) Candidato(a)	Nota Final
1	José Pedro da Silva Revolta	3,65
2	Joaquim Otavio de Souza Lima	3,25
3	Maria Luiza Soares Pizzo Freire	2,80
4	Renan Morillo de Faria	2,80

II) - Leia-se o correto:

Candidatos de Graduação

Classificação	Nome do(a) Candidato(a)	Nota Final
1	Karina Aparecida Rosa Borges	4,65
2	João Gabriel Barbosa de Oliveira	4,57
3	Anna Luiza da Silva Souza	4,57
4	Juan Pavan Novais	4,50
5	Ana Julia Rodrigues de Oliveira	4,35
6	Maria Luiza Gonçalves Frias Silva	4,15
7	Jefferson Alves Fernandes	3,30
8	Jennifer Pereira de Almeida	2,95
9	Átila Patrocínio	2,00

Candidatos de Nível Técnico



Classificação	Nome do(a) Candidato(a)	Nota Final
1	José Pedro da Silva Revolta	3,65
2	Joaquim Otavio de Souza Lima	3,25
3	Maria Luiza Soares Pizzo Freire	2,80
4	Renan Morillo de Faria	2,80

Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente ata, que será **datada e assinada eletronicamente**, para que produza os efeitos legais de sua publicação.

Álagui Marques Pereira Supervisor Gestão de Pessoas